
Реден 
број ИД

Име на 
ученикот

Име на родител 
/старател

Презиме на 
ученикот Пол на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје

Втор странски 
јазик Вкупно бодови

Бодови од 
успех

1 293896 Давид Дејан Бујчиновски Бујчиновски Машки/Mashkullore ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Машинска инсталатер за греење и климатизација Германски јазик 47.3882783882 47.3882783882
2 293763 Никола Снежана Митровски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинска инсталатер за греење и климатизација Германски јазик 45.7051282052 45.7051282052
3 288411 Тунџај Шенол Ајвази Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Машинска инсталатер за греење и климатизација Француски јазик 40.9432234432 40.9432234432
4 275932 Самир Муарем Аметовски Машки/Mashkullore ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинска инсталатер за греење и климатизација Француски јазик 37.4258241758 37.4258241758
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